
Conselleria de Justícia, Administració Pública, 
Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques

Conselleria de Justicia, Administración Pública, 
Reformas Democráticas y Libertades Públicas

CORRECCIÓ d’errades de la Resolució de 27 de desem-
bre de 2018, de la consellera de Justícia, Administració 
Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques, 
per la qual s’aproven les relacions de llocs de treball de 
la Presidència i de les conselleries de la Generalitat, així 
com dels organismes públics els llocs de treball i personal 
dels quals són gestionats per la conselleria competent en 
matèria de funció pública [2019/4701]

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 27 de 
diciembre de 2018, de la consellera de Justicia, Admi-
nistración Pública, Reformas Democráticas y Liberta-
des Públicas, por la que se aprobaron las relaciones de 
puestos de trabajo de la Presidencia y de las consellerias 
de la Generalitat, así como de los organismos públicos 
cuyos puestos de trabajo y personal son gestionados por 
la conselleria competente en materia de función pública. 
[2019/4701]

Mediante Resolución de la consellera de Justicia, Administración 
Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públicas, de fecha 28 de 
diciembre de 2018, se aprobaron las relaciones de puestos de trabajo de 
la Presidencia y de las consellerias de la Generalitat, así como de los 
organismos públicos cuyos puestos de trabajo y personal son gestiona-
dos por la conselleria competente en materia de función pública (DOGV 
8456, 03.01.2019).

Advertidos errores de transcripción en la publicación de la relación 
de puestos de trabajo del Servicio Valenciano de Empleo y Formación 
(SERVEF), procede la corrección de los mismos de acuerdo con el 
artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común.

En virtud de todo lo expuesto, vista la propuesta efectuada por la 
Dirección General de Función Pública, y de acuerdo con lo que dispo-
nen los artículos 9.1 letra d, y 43.1 de la Ley 10/2010, de 9 de julio, de 
ordenación y gestión de la función pública valenciana, y del artículo 26 
del Decreto 56/2013, de 3 de mayo, del Consell, por el que se establecen 
los criterios generales para la clasificación de los puestos de trabajo, y el 
procedimiento de elaboración y aprobación de las relaciones de puestos 
de trabajo de la Administración de la Generalitat, que otorgan la compe-
tencia para aprobar las relaciones de puestos de trabajo a la persona titu-
lar de la conselleria competente en materia de función pública, resuelvo:

Rectificar los errores advertidos en la relación de puestos de trabajo 
del Servicio Valenciano de Empleo y Formación (SERVEF), aprobada 
por Resolución de fecha 28 de diciembre de 2018, de la consellera de 
Justicia, Administración Pública, Reformas Democráticas y Libertades 
Públicas, por la que se aprueban las relaciones de puestos de trabajo 
de la Presidencia y de las consellerias de la Generalitat, así como de 
los organismos públicos cuyos puestos de trabajo y personal son ges-
tionados por la conselleria competente en materia de función pública, 
y publicada en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana (DOGV) 
núm. 8456, de 3 de enero de 2019, quedando la misma como se indica 
en el anexo que acompaña a esta resolución.

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer potestativamente recurso de reposición ante el mismo órga-
no que ha dictado el acto, en el plazo de un mes a contar desde el día 
siguiente de su publicación, de acuerdo con lo que disponen los artícu-
los 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones publicas, o bien recurso 
contencioso-administrativo en el plazo de dos meses ante el Juzgado de 
lo Contencioso-administrativo competente, de acuerdo con lo que dis-
ponen los artículos 8 y 14 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora 
de la jurisdicción contencioso-administrativa, sin perjuicio de cualquier 
otro que se estime procedente.

Valencia, 7 de mayo 2019.– La consellera de Justicia, Administra-
ción Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públicas: Gabriela 
Bravo Sanestanislao.

Mitjançant la Resolució de la consellera de Justícia, Administració 
Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques, de data 28 de 
desembre de 2018, es van aprovar les relacions de llocs de treball de la 
Presidència i de les conselleries de la Generalitat, així com dels orga-
nismes públics els llocs de treball i personal dels quals són gestionats 
per la conselleria competent en matèria de funció pública (DOGV 8456, 
03.01.2019).

Advertits errors de transcripció en la publicació de la relació de 
llocs de treball del Servei Valencià d’Ocupació i Formació (SERVEF), 
pertoca corregir-los d’acord amb l’article 109.2 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú.

En virtut de tot l’exposat, vista la proposta efectuada per la Direcció 
General de Funció Pública, i d’acord amb el que disposen els articles 
9.1. lletra d, i 43.1 de la Llei 10/2010, de 9 de juliol, d’ordenació i gestió 
de la funció pública valenciana, i de l’article 26 del Decret 56/2013, de 
3 de maig, del Consell, pel qual s’estableixen els criteris generals per 
a la classificació dels llocs de treball, i el procediment d’elaboració i 
aprovació de les relacions de llocs de treball de l’Administració de la 
Generalitat, que atorguen la competència per a aprovar les relacions de 
llocs de treball a la persona titular de la conselleria competent en matè-
ria de funció pública, resolc:

Rectificar els errors advertits en la relació de llocs de treball del Ser-
vei Valencià d’Ocupació i Formació (SERVEF), aprovada per Resolució 
de 28 de desembre de 2018, de la consellera de Justícia, Administració 
Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques, per la qual 
s’aproven les relacions de llocs de treball de la Presidència i de les con-
selleries de la Generalitat, així com dels organismes públics els llocs de 
treball i personal dels quals són gestionats per la conselleria competent 
en matèria de funció pública, i publicada en el Diari Oficial de la Gene-
ralitat Valenciana (DOGV) núm. 8456, de 3 de gener de 2019, quedant 
aquesta com s’indica en l’annex que acompanya a aquesta resolució.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar potestativament recurs de reposició davant el mateix 
òrgan que ha dictat l’acte, en el termini d’un mes a comptar des de 
l’endemà de la publicació, d’acord amb el que disposen els articles 123 
i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques, o bé recurs contenciós adminis-
tratiu en el termini de dos mesos davant el jutjat contenciós administra-
tiu competent, d’acord amb el que disposen els articles 8 i 14 de la Llei 
29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa admi-
nistrativa, sense perjudici de qualsevol altre que s’estime procedent.

València, 7 de maig de 2019.– La consellera de Justícia, Administra-
ció Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques: Gabriela 
Bravo Sanestanislao.



R
e
l
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
l
o
c
s
 
d
e
 
t
r
e
b
a
l
l
 
d
e
:
 
S
E
R
V
E
I
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
’
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 
I
 
F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
(
S
E
R
V
E
F
)

·
 

E
n
 
l
e
s
 
p
à
g
i
n
e
s
 
d
e
l
 
D
O
G
V
 
n
ú
m
e
r
o
s
 
8
3
9
,
 
8
4
0
 
i
 
8
6
9
,
 
s
u
p
r
i
m
i
r
 
d
’
a
q
u
e
s
t
e
s
 
e
l
s
 
l
l
o
c
s
 
d
e
 
t
r
e
b
a
l
l
 
2
1
2
2
0
,
 
2
0
4
0
7
 
i
 
1
6
4
9
9
,
 
r
e
s
p
e
c
t
i
v
a
m
e
n
t
,
 

p
e
r
 
h
a
v
e
r
 
s
i
g
u
t
 
a
m
o
r
t
i
t
z
a
t
s
 
a
q
u
e
s
t
s
 
l
l
o
c
s
 
a
m
b
 
a
n
t
e
r
i
o
r
i
t
a
t
 
a
 
l
a
 
d
a
t
a
 
d
e
 
l
’
e
s
m
e
n
t
a
d
a
 
p
u
b
l
i
c
a
c
i
ó
.
 

·
 

E
n
 l
e
s
 p
à
g
i
n
e
s
 d
e
l
 D
O
G
V
 q
u
e
 e
s
 r
e
l
a
c
i
o
n
e
n
,
 a
f
e
g
i
r
 e
l
s
 l
l
o
c
s
 q
u
e
 s
’
i
n
d
i
q
u
e
n
,
 p
e
r
 h
a
v
e
r
 s
i
g
u
t
 c
r
e
a
t
s
 a
m
b
 a
n
t
e
r
i
o
r
i
t
a
t
 a
 l
’
e
s
m
e
n
t
a
d
a
 

p
u
b
l
i
c
a
c
i
ó
,

P
à
g
i
n
a
 
8
3
5
,
 

D
I
R
E
C
C
I
Ó
 
G
E
N
E
R
A
L
 
D
E
 
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
 
I
 
S
E
R
V
E
I
S

 
 
L
l
o
c
 
 
 
D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
L
o
c
a
l
i
t
a
t
 
 
 
 
 
 
 
N
a
 
S
 
 
 
G
r
p
 
 
 
N
i
 
E
s
p
.
 
A
l
t
r
e
s
 
 
P
r
o
v
.
 
S
i
 
J
%
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s

 
 
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
 
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

 
 
 
3
2
2
9
3
 
C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
G
E
S
T
I
O
 
D
E
S
P
E
S
E
S
 
D
E
 
 
 
 
 
 
 
 
V
A
L
È
N
C
I
A
 
 
 
 
 
 
 
 
F
 
 
G
 
 
A
1
/
A
2
 
 
2
4
 
E
0
4
6
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
o
s
:
 
A
1
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
o
s
:
 
A
2
-
0
1

 
P
à
g
i
n
a
 
8
4
0
,

D
I
R
E
C
C
I
Ó
 
G
E
N
E
R
A
L
 
D
’
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 
I
 
F
O
R
M
A
C
I
Ó

 
 
L
l
o
c
 
 
 
D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
L
o
c
a
l
i
t
a
t
 
 
 
 
 
 
 
N
a
 
S
 
 
 
G
r
p
 
 
 
N
i
 
E
s
p
.
 
A
l
t
r
e
s
 
 
P
r
o
v
.
 
S
i
 
J
%
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s

 
 
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
 
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

 
 
 
3
2
3
6
1
 
C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
A
C
R
E
D
I
T
A
C
I
Ó
 
D
E
 
C
O
M
P
.
 
 
 
 
 
 
V
A
L
È
N
C
I
A
 
 
 
 
 
 
 
 
F
 
 
E
 
 
A
1
/
A
2
 
 
2
4
 
E
0
4
2
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
o
s
:
 
A
1
-
2
0

 
 
 
 
 
 
 
 
 
P
R
O
F
.
,
 
F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
D
U
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
o
s
:
 
A
2
-
0
6

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
o
s
:
 
A
2
-
0
7

 
P
à
g
i
n
a
 
8
6
9
,

D
I
R
E
C
C
I
Ó
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
 
D
E
L
 
S
E
R
V
E
F
 
D
E
 
V
A
L
È
N
C
I
A

 
 
L
l
o
c
 
 
 
D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
L
o
c
a
l
i
t
a
t
 
 
 
 
 
 
 
N
a
 
S
 
 
 
G
r
p
 
 
 
N
i
 
E
s
p
.
 
A
l
t
r
e
s
 
 
P
r
o
v
.
 
S
i
 
J
%
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s

 
 
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
 
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

 
 
 
3
2
3
6
5
 
C
A
P
 
D
’
E
Q
U
I
P
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
Ó
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V
A
L
È
N
C
I
A
 
 
 
 
 
 
 
 
F
 
 
G
 
 
 
C
1
 
 
 
 
1
8
 
E
0
2
6
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
o
s
:
 
C
1
-
0
1



·
 

E
n
 
l
e
s
 
p
à
g
i
n
e
s
 
q
u
e
 
e
s
 
r
e
l
a
c
i
o
n
e
n
 
d
e
l
 
D
O
G
V
,
 
c
o
r
r
e
g
i
r
 
e
l
s
 
l
l
o
c
s
 
q
u
e
 
s
’
i
n
d
i
q
u
e
n
,
 
p
e
r
 
h
a
v
e
r
 
s
i
g
u
t
 
m
o
d
i
f
i
c
a
t
s
 
a
m
b
 
a
n
t
e
r
i
o
r
i
t
a
t
 
a
 
l
a
 

d
a
t
a
 
d
e
 
l
’
e
s
m
e
n
t
a
d
a
 
p
u
b
l
i
c
a
c
i
ó
,

 
P
à
g
i
n
a
 
8
3
6
,

D
I
R
E
C
C
I
Ó
 
G
E
N
E
R
A
L
 
D
E
 
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
 
I
 
S
E
R
V
E
I
S

 
 
L
l
o
c
 
 
 
D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
L
o
c
a
l
i
t
a
t
 
 
 
 
 
 
 
N
a
 
S
 
 
 
G
r
p
 
 
 
N
i
 
E
s
p
.
 
A
l
t
r
e
s
 
 
P
r
o
v
.
 
S
i
 
J
%
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s

 
 
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
 
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

 
 
 
2
3
0
7
0
 
C
A
P
 
S
E
C
.
 
C
E
N
T
R
E
S
 
C
O
L
·
L
A
B
O
R
A
D
O
R
S
 
I
 
 
 
 
V
A
L
È
N
C
I
A
 
 
 
 
 
 
 
 
F
 
 
G
 
 
A
1
/
A
2
 
 
2
4
 
E
0
4
6
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
o
s
:
 
A
1
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
A
S
S
O
C
I
A
T
S
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
o
s
:
 
A
2
-
0
1

 
 
 
2
2
7
1
6
 
C
A
P
 
S
E
C
.
 
I
N
T
E
R
M
E
D
I
A
C
I
Ó
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V
A
L
È
N
C
I
A
 
 
 
 
 
 
 
 
F
 
 
G
 
 
A
1
/
A
2
 
 
2
4
 
E
0
4
6
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
 
A
P
 
 
 
 
 
 
 
 
C
o
s
:
 
A
1
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
o
s
:
 
A
2
-
0
1

 
 
 
2
0
5
0
2
 
C
A
P
 
S
E
C
.
 
I
N
T
E
R
M
E
D
I
A
C
I
Ó
 
L
A
B
O
R
A
L
 
 
 
 
 
 
 
V
A
L
È
N
C
I
A
 
 
 
 
 
 
 
 
F
 
 
G
 
 
A
1
/
A
2
 
 
2
4
 
E
0
4
6
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
o
s
:
 
A
1
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
o
s
:
 
A
2
-
0
1

 
 
 
2
2
7
1
7
 
C
A
P
 
S
E
C
.
 
O
R
I
E
N
T
A
C
I
Ó
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V
A
L
È
N
C
I
A
 
 
 
 
 
 
 
 
F
 
 
G
 
 
A
1
/
A
2
 
 
2
4
 
E
0
4
6
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
o
s
:
 
A
1
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
o
s
:
 
A
2
-
0
1

 
 
 
2
1
1
9
6
 
C
A
P
 
S
E
C
.
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V
A
L
È
N
C
I
A
 
 
 
 
 
 
 
 
F
 
 
G
 
 
A
1
/
A
2
 
 
2
4
 
E
0
4
6
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
o
s
:
 
A
1
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
o
s
:
 
A
2
-
0
1

 
 
 
2
0
3
4
8
 
C
A
P
 
S
E
C
.
 
P
R
O
G
R
A
M
E
S
 
I
N
T
E
R
M
E
D
I
A
C
I
Ó
 
 
 
 
 
V
A
L
È
N
C
I
A
 
 
 
 
 
 
 
 
F
 
 
G
 
 
A
1
/
A
2
 
 
2
4
 
E
0
4
6
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
o
s
:
 
A
1
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
o
s
:
 
A
2
-
0
1

 
 
 
2
4
0
5
7
 
C
A
P
 
S
E
C
.
 
S
U
P
O
R
T
 
T
È
C
N
I
C
 
C
E
N
T
R
E
S
 
 
 
 
 
 
 
V
A
L
È
N
C
I
A
 
 
 
 
 
 
 
 
F
 
 
G
 
 
A
1
/
A
2
 
 
2
4
 
E
0
4
6
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
o
s
:
 
A
1
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
S
E
R
V
E
F
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
o
s
:
 
A
2
-
0
1

 
P
à
g
i
n
a
 
8
3
9
,
 

D
I
R
E
C
C
I
Ó
 
G
E
N
E
R
A
L
 
D
E
 
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
 
I
 
S
E
R
V
E
I
S

 
 
L
l
o
c
 
 
 
D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
L
o
c
a
l
i
t
a
t
 
 
 
 
 
 
 
N
a
 
S
 
 
 
G
r
p
 
 
 
N
i
 
E
s
p
.
 
A
l
t
r
e
s
 
 
P
r
o
v
.
 
S
i
 
J
%
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s

 
 
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
 
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

 
 
 
 
9
9
7
1
 
A
U
X
I
L
I
A
R
 
M
A
N
T
E
N
I
M
E
N
T
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V
A
L
È
N
C
I
A
 
 
 
 
 
 
 
 
F
 
 
E
 
 
 
C
2
 
 
 
 
1
2
 
E
0
1
5
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
o
s
:
 
C
2
-
0
3
-
0
1

 
P
à
g
i
n
a
 
8
6
8
,

D
I
R
E
C
C
I
Ó
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
 
D
E
L
 
S
E
R
V
E
F
 
D
E
 
V
A
L
È
N
C
I
A

 
 
L
l
o
c
 
 
 
D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
L
o
c
a
l
i
t
a
t
 
 
 
 
 
 
 
N
a
 
S
 
 
 
G
r
p
 
 
 
N
i
 
E
s
p
.
 
A
l
t
r
e
s
 
 
P
r
o
v
.
 
S
i
 
J
%
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s

 
 
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
 
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

 
 
 
2
0
3
5
0
 
C
A
P
 
S
E
C
.
 
P
R
O
G
R
A
M
E
S
 
I
N
T
E
R
M
E
D
I
A
C
I
Ó
 
 
 
 
 
V
A
L
È
N
C
I
A
 
 
 
 
 
 
 
 
F
 
 
G
 
 
A
1
/
A
2
 
 
2
4
 
E
0
4
6
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
o
s
:
 
A
1
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
o
s
:
 
A
2
-
0
1



 
P
à
g
i
n
a
 
8
7
0
,

D
I
R
E
C
C
I
Ó
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
 
D
E
L
 
S
E
R
V
E
F
 
D
E
 
V
A
L
È
N
C
I
A

 
 
L
l
o
c
 
 
 
D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
L
o
c
a
l
i
t
a
t
 
 
 
 
 
 
 
N
a
 
S
 
 
 
G
r
p
 
 
 
N
i
 
E
s
p
.
 
A
l
t
r
e
s
 
 
P
r
o
v
.
 
S
i
 
J
%
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s

 
 
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
 
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

 
 
 
1
6
6
1
8
 
A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
G
E
S
T
I
Ó
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V
A
L
È
N
C
I
A
 
 
 
 
 
 
 
 
F
 
 
G
 
 
 
C
2
 
 
 
 
1
2
 
E
0
1
5
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
o
s
:
 
C
2
-
0
1
-
0
1

*
 
*
 
*
 
*
 
*
 
*
 
*
 
*



R
e
l
a
c
i
ó
n
 
d
e
 
p
u
e
s
t
o
s
 
d
e
 
t
r
a
b
a
j
o
 
d
e
:
 
S
E
R
V
E
I
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
’
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 
I
 
F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
(
S
E
R
V
E
F
)

·
 

E
n
 l
a
s
 p
á
g
i
n
a
s
 d
e
l
 D
O
G
V
 n
ú
m
e
r
o
s
 8
3
9
,
 8
4
0
 y
 8
6
9
,
 s
u
p
r
i
m
i
r
 d
e
 l
a
s
 m
i
s
m
a
s
 l
o
s
 p
u
e
s
t
o
s
 d
e
 t
r
a
b
a
j
o
 2
1
2
2
0
,
 2
0
4
0
7
 y
 1
6
4
9
9
,
 r
e
s
p
e
c
t
i
v
a
m
e
n
t
e
,
 

p
o
r
 
h
a
b
e
r
 
s
i
d
o
 
a
m
o
r
t
i
z
a
d
o
s
 
d
i
c
h
o
s
 
p
u
e
s
t
o
s
 
c
o
n
 
a
n
t
e
r
i
o
r
i
d
a
d
 
a
 
l
a
 
f
e
c
h
a
 
d
e
 
l
a
 
m
e
n
c
i
o
n
a
d
a
 
p
u
b
l
i
c
a
c
i
ó
n
.
 

·
 

E
n
 
l
a
s
 
p
á
g
i
n
a
s
 
d
e
l
 
D
O
G
V
 
q
u
e
 
s
e
 
r
e
l
a
c
i
o
n
a
n
,
 
a
ñ
a
d
i
r
 
l
o
s
 
p
u
e
s
t
o
s
 
q
u
e
 
s
e
 
i
n
d
i
c
a
n
,
 
p
o
r
 
h
a
b
e
r
 
s
i
d
o
 
c
r
e
a
d
o
s
 
c
o
n
 
a
n
t
e
r
i
o
r
i
d
a
d
 
a
 
l
a
 

m
e
n
c
i
o
n
a
d
a
 
p
u
b
l
i
c
a
c
i
ó
n
,

P
á
g
i
n
a
 
8
3
5
,
 

D
I
R
E
C
C
I
Ó
 
G
E
N
E
R
A
L
 
D
E
 
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
 
I
 
S
E
R
V
I
C
I
S

 
 
P
u
e
s
t
o
 
D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
L
o
c
a
l
i
d
a
d
 
 
 
 
 
 
 
N
a
 
S
 
 
 
G
r
p
 
 
 
N
i
 
E
s
p
.
 
 
O
t
r
o
s
 
 
P
r
o
v
.
 
S
i
 
J
%
 
R
e
q
u
i
s
i
t
o
s

 
 
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
 
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

 
 
 
3
2
2
9
3
 
C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
G
E
S
T
I
O
 
D
E
S
P
E
S
E
S
 
D
E
 
 
 
 
 
 
 
 
V
A
L
E
N
C
I
A
 
 
 
 
 
 
 
 
F
 
 
G
 
 
A
1
/
A
2
 
 
2
4
 
E
0
4
6
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
u
e
r
p
o
:
 
A
1
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
u
e
r
p
o
:
 
A
2
-
0
1

 
P
á
g
i
n
a
 
8
4
0
,

D
I
R
E
C
C
I
Ó
 
G
E
N
E
R
A
L
 
D
’
O
C
U
P
A
C
I
Ó
 
I
 
F
O
R
M
A
C
I
Ó

 
 
P
u
e
s
t
o
 
D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
L
o
c
a
l
i
d
a
d
 
 
 
 
 
 
 
N
a
 
S
 
 
 
G
r
p
 
 
 
N
i
 
E
s
p
.
 
 
O
t
r
o
s
 
 
P
r
o
v
.
 
S
i
 
J
%
 
R
e
q
u
i
s
i
t
o
s

 
 
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
 
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

 
 
 
3
2
3
6
1
 
C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
A
C
R
E
D
I
T
A
C
I
Ó
 
D
E
 
C
O
M
P
.
 
 
 
 
 
 
V
A
L
E
N
C
I
A
 
 
 
 
 
 
 
 
F
 
 
E
 
 
A
1
/
A
2
 
 
2
4
 
E
0
4
2
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
u
e
r
p
o
:
 
A
1
-
2
0

 
 
 
 
 
 
 
 
 
P
R
O
F
.
,
 
F
O
R
M
A
C
I
Ó
 
D
U
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
u
e
r
p
o
:
 
A
2
-
0
6

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
u
e
r
p
o
:
 
A
2
-
0
7

 
P
á
g
i
n
a
8
6
9
,

D
I
R
E
C
C
I
Ó
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
 
D
E
L
 
S
E
R
V
E
F
 
D
E
 
V
A
L
È
N
C
I
A

 
 
P
u
e
s
t
o
 
D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
L
o
c
a
l
i
d
a
d
 
 
 
 
 
 
 
N
a
 
S
 
 
 
G
r
p
 
 
 
N
i
 
E
s
p
.
 
 
O
t
r
o
s
 
 
P
r
o
v
.
 
S
i
 
J
%
 
R
e
q
u
i
s
i
t
o
s

 
 
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
 
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

 
 
 
3
2
3
6
5
 
C
A
P
 
D
’
E
Q
U
I
P
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
Ó
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V
A
L
E
N
C
I
A
 
 
 
 
 
 
 
 
F
 
 
G
 
 
 
C
1
 
 
 
 
1
8
 
E
0
2
6
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
u
e
r
p
o
:
 
C
1
-
0
1



·
 

E
n
 
l
a
s
 
p
á
g
i
n
a
s
 
q
u
e
 
s
e
 
r
e
l
a
c
i
o
n
a
n
 
d
e
l
 
D
O
G
V
,
 
c
o
r
r
e
g
i
r
 
l
o
s
 
p
u
e
s
t
o
s
 
q
u
e
 
s
e
 
i
n
d
i
c
a
n
,
 
p
o
r
 
h
a
b
e
r
 
s
i
d
o
 
m
o
d
i
f
i
c
a
d
o
s
 
c
o
n
 
a
n
t
e
r
i
o
r
i
d
a
d
 
a
 
l
a
 

f
e
c
h
a
 
d
e
 
l
a
 
m
e
n
c
i
o
n
a
d
a
 
p
u
b
l
i
c
a
c
i
ó
n
,

 
P
á
g
i
n
a
 
8
3
6
,

D
I
R
E
C
C
I
Ó
 
G
E
N
E
R
A
L
 
D
E
 
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
 
I
 
S
E
R
V
I
C
I
S

 
 
P
u
e
s
t
o
 
D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
L
o
c
a
l
i
d
a
d
 
 
 
 
 
 
 
N
a
 
S
 
 
 
G
r
p
 
 
 
N
i
 
E
s
p
.
 
 
O
t
r
o
s
 
 
P
r
o
v
.
 
S
i
 
J
%
 
R
e
q
u
i
s
i
t
o
s

 
 
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
 
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

 
 
 
2
3
0
7
0
 
C
A
P
 
S
E
C
.
 
C
E
N
T
R
E
S
 
C
O
L
·
L
A
B
O
R
A
D
O
R
S
 
I
 
 
 
 
V
A
L
E
N
C
I
A
 
 
 
 
 
 
 
 
F
 
 
G
 
 
A
1
/
A
2
 
 
2
4
 
E
0
4
6
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
u
e
r
p
o
:
 
A
1
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
A
S
S
O
C
I
A
T
S
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
u
e
r
p
o
:
 
A
2
-
0
1

 
 
 
2
2
7
1
6
 
C
A
P
 
S
E
C
.
 
I
N
T
E
R
M
E
D
I
A
C
I
Ó
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V
A
L
E
N
C
I
A
 
 
 
 
 
 
 
 
F
 
 
G
 
 
A
1
/
A
2
 
 
2
4
 
E
0
4
6
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
 
A
P
 
 
 
 
 
 
 
 
C
u
e
r
p
o
:
 
A
1
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
u
e
r
p
o
:
 
A
2
-
0
1

 
 
 
2
0
5
0
2
 
C
A
P
 
S
E
C
.
 
I
N
T
E
R
M
E
D
I
A
C
I
Ó
 
L
A
B
O
R
A
L
 
 
 
 
 
 
 
V
A
L
E
N
C
I
A
 
 
 
 
 
 
 
 
F
 
 
G
 
 
A
1
/
A
2
 
 
2
4
 
E
0
4
6
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
u
e
r
p
o
:
 
A
1
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
u
e
r
p
o
:
 
A
2
-
0
1

 
 
 
2
2
7
1
7
 
C
A
P
 
S
E
C
.
 
O
R
I
E
N
T
A
C
I
Ó
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V
A
L
E
N
C
I
A
 
 
 
 
 
 
 
 
F
 
 
G
 
 
A
1
/
A
2
 
 
2
4
 
E
0
4
6
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
u
e
r
p
o
:
 
A
1
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
u
e
r
p
o
:
 
A
2
-
0
1

 
 
 
2
1
1
9
6
 
C
A
P
 
S
E
C
.
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V
A
L
E
N
C
I
A
 
 
 
 
 
 
 
 
F
 
 
G
 
 
A
1
/
A
2
 
 
2
4
 
E
0
4
6
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
u
e
r
p
o
:
 
A
1
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
u
e
r
p
o
:
 
A
2
-
0
1

 
 
 
2
0
3
4
8
 
C
A
P
 
S
E
C
.
 
P
R
O
G
R
A
M
E
S
 
I
N
T
E
R
M
E
D
I
A
C
I
Ó
 
 
 
 
 
V
A
L
E
N
C
I
A
 
 
 
 
 
 
 
 
F
 
 
G
 
 
A
1
/
A
2
 
 
2
4
 
E
0
4
6
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
u
e
r
p
o
:
 
A
1
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
u
e
r
p
o
:
 
A
2
-
0
1

 
 
 
2
4
0
5
7
 
C
A
P
 
S
E
C
.
 
S
U
P
O
R
T
 
T
È
C
N
I
C
 
C
E
N
T
R
E
S
 
 
 
 
 
 
 
V
A
L
E
N
C
I
A
 
 
 
 
 
 
 
 
F
 
 
G
 
 
A
1
/
A
2
 
 
2
4
 
E
0
4
6
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
u
e
r
p
o
:
 
A
1
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
S
E
R
V
E
F
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
u
e
r
p
o
:
 
A
2
-
0
1

 
P
á
g
i
n
a
 
8
3
9
,
 

D
I
R
E
C
C
I
Ó
 
G
E
N
E
R
A
L
 
D
E
 
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
 
I
 
S
E
R
V
I
C
I
S

 
 
P
u
e
s
t
o
 
D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
L
o
c
a
l
i
d
a
d
 
 
 
 
 
 
 
N
a
 
S
 
 
 
G
r
p
 
 
 
N
i
 
E
s
p
.
 
 
O
t
r
o
s
 
 
P
r
o
v
.
 
S
i
 
J
%
 
R
e
q
u
i
s
i
t
o
s

 
 
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
 
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

 
 
 
 
9
9
7
1
 
A
U
X
I
L
I
A
R
 
M
A
N
T
E
N
I
M
E
N
T
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V
A
L
E
N
C
I
A
 
 
 
 
 
 
 
 
F
 
 
E
 
 
 
C
2
 
 
 
 
1
2
 
E
0
1
5
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
u
e
r
p
o
:
 
C
2
-
0
3
-
0
1

 
P
á
g
i
n
a
 
8
6
8
,

D
I
R
E
C
C
I
Ó
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
 
D
E
L
 
S
E
R
V
E
F
 
D
E
 
V
A
L
È
N
C
I
A

 
 
P
u
e
s
t
o
 
D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
L
o
c
a
l
i
d
a
d
 
 
 
 
 
 
 
N
a
 
S
 
 
 
G
r
p
 
 
 
N
i
 
E
s
p
.
 
 
O
t
r
o
s
 
 
P
r
o
v
.
 
S
i
 
J
%
 
R
e
q
u
i
s
i
t
o
s

 
 
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
 
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

 
 
 
2
0
3
5
0
 
C
A
P
 
S
E
C
.
 
P
R
O
G
R
A
M
E
S
 
I
N
T
E
R
M
E
D
I
A
C
I
Ó
 
 
 
 
 
V
A
L
E
N
C
I
A
 
 
 
 
 
 
 
 
F
 
 
G
 
 
A
1
/
A
2
 
 
2
4
 
E
0
4
6
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
u
e
r
p
o
:
 
A
1
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
u
e
r
p
o
:
 
A
2
-
0
1



 
P
á
g
i
n
a
 
8
7
0
,

D
I
R
E
C
C
I
Ó
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
 
D
E
L
 
S
E
R
V
E
F
 
D
E
 
V
A
L
È
N
C
I
A

 
 
P
u
e
s
t
o
 
D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
L
o
c
a
l
i
d
a
d
 
 
 
 
 
 
 
N
a
 
S
 
 
 
G
r
p
 
 
 
N
i
 
E
s
p
.
 
 
O
t
r
o
s
 
 
P
r
o
v
.
 
S
i
 
J
%
 
R
e
q
u
i
s
i
t
o
s

 
 
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
 
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

 
 
 
1
6
6
1
8
 
A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
G
E
S
T
I
Ó
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V
A
L
E
N
C
I
A
 
 
 
 
 
 
 
 
F
 
 
G
 
 
 
C
2
 
 
 
 
1
2
 
E
0
1
5
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
u
e
r
p
o
:
 
C
2
-
0
1
-
0
1


		2019-05-09T15:57:06+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




